
UCHWAŁA NR XVII/83/16
RADY GMINY W KIERNOZI

z dnia 15 czerwca 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały Nr XIX/121/13 Rady Gminy w Kiernozi z dnia 6 lutego 2013 roku w sprawie 
podziału Gminy Kiernozia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 

obwodowych komisji wyborczych

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446) oraz art. 12 § 2-3 i § 11-13, a także art. 13 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy (Dz. U. 
z 2011 r.  Nr 21 poz. 112,  Nr 26 poz. 134, Nr 94 poz. 550, Nr 102 poz. 588, Nr 134 poz. 777, Nr 147 poz. 881, 
Nr 149 poz. 889, Nr 171 poz. 1016, Nr 217 poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 951,1529, z 2014 r. poz. 179, 180, 
1072, z 2015 r. poz. 1043, 1044, 1045, 1923, 2281) Rada Gminy w Kiernozi uchwala, co następuje:

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XIX/121/13 Rady Gminy w Kiernozi z dnia 6 lutego 2013 roku w 
sprawie podziału Gminy Kiernozia na stałe obwody głosowania, ustalenia ich numerów, granic i siedzib 
obwodowych komisji wyborczych (Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego z 2013 r. poz. 1463) 
dokonuje się zmiany w opisie granic obwodu głosowania Nr 1, poprzez dodanie po wyrazie "Łowicka" wyrazu 
"Przytargowa".

§ 2. Na ustalenia Rady Gminy w Kiernozi w sprawie zmian granic obwodów wyborczych sołectwa 
Kiernozia, wyborcom w liczbie co najmniej 15, przysługuje prawo wniesienia skargi do Komisarza 
Wyborczego w Skierniewicach w terminie 5 dni od daty podania uchwały do publicznej wiadomości w sposób 
zwyczajowo przyjęty.

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz podaniu do 
publicznej wiadomości w sposób zwyczajowo przyjęty poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 
Gminy w Kiernozi i zamieszczeniu jej treści w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Kiernozi.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
w Kiernozi

Marek Radaszkiewicz

Id: BE466E2B-92A1-40A7-8015-FFD62B5C37FF. Podpisany Strona 1




